PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.01.2015

	№
	5

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации муниципального образования Гулькевичский район обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения
о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря                  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации муниципального образования Гулькевичский район обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от __________________ № ______

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации муниципального образования Гулькевичский район обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
	Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

Исполняющий обязанности начальника отдела

	И.Н.Суверова

	Составитель проекта:

	Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

	Т.П.Данилова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Начальник юридического отдела

	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	И.В.Верба